

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 015/2022/SETASC

PROCESSO Nº 01155/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 059/2021/SETASC, de 09/06/2021, publicada no Diário Oficial do Estado em 10/06/2021, torna público para conhecimento dos interessados que o pregão em epígrafe, cujo objeto é aquisição de material de consumo sendo, material de limpeza e higiene, produtos de proteção individual e material de expediente para atender as demandas da Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC/MT e suas Unidades, teve como vencedora dos lotes 01, 01.1 e 03 a empresa MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI, registrada sob o CNPJ de número 26.148.070/0001-85 e do lote 02 a empresa FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP, registrada sob o CNPJ de número 26.729.755/0001-15, sendo o valor total final do certame de R\$ 231.154,14 (duzentos e trinta e um mil cento e cinquenta e quatro reais e quatorze centavos), distribuídos conforme segue:

LOTE 01 - COTA
PRINCIPAL 75% - VALORES (R\$)
AMPLA
CONCORRÊNCIA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	UNIT.	TOTAL
01	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL, ESSÊNCIAS DIVERSAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 5 LITROS. GALÃO.	BIO	GL	605	13,00	7.865,00
02	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS, PARA LIMPEZA GERAL, BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	BIO	UN	702	9,80	6.879,60
03	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM NO MÍNIMO DE 11% (ONZE POR CENTO) DO PRINCÍPIO ATIVO BÁSICO DO DETERGENTE, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 (QUINHENTOS) ML, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 24 (VINTE E QUATRO) UNIDADES. CAIXA.	BIO	CX	215	33,10	7.116,50
04	ÁLCOOL ETÍLICO 70%, FRASCO COM 1000ML. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO EM PORTUGUÊS, CONTENDO LIMITE MÁXIMO DE IMPUREZAS, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE. FRASCO.	LAYF HAIR	FR	4.212	4,20	17.690,40
05	AROMATIZADOR DE AR PARA AMBIENTE, EM FORMA DE AEROSOL, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, NÃO CONTENDO CFC-CLOROFLUORCARBONO DE AR, DUPLA AÇÃO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE EMBALAGEM: COM VOLUME NÃO INFERIOR 300 ML, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	ULTRAFRESH	UN	900	6,10	5.490,00
	LIMPADOR, INSTANTANEO MULTIUSO, COMPOSTO DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTES. EMBALAGEM CAIXA CONTENDO 12					

06	(DOZE) FRASCOS DE, NO MINIMO, 500 ML, COM A MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES.	BIO	CX	75	21,20	1.590,00
07	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, PERFUMADO, ESSÊNCIAS DIVERSAS, PEROLADO, ACONDICIONADO EM BOMBA PLÁSTICA, EMBALAGEM CONTENDO 05 LITROS, COM ALTO RENDIMENTO; GALÃO.	LAYF HAIR	GL	205	30,10	6.170,50
08	SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERIANO PARA AS MÃOS, FRASCO COM 100ML.	LAYF HAIR	500	375	3,10	1.162,50
09	SABÃO EM BARRA, GLICERINADO NEUTRO MULTIUSO, EM BARRA DE 200 GRAMAS, DE 1º QUALIDADE. COMPOSIÇÃO: SEBO BOVINO, HIDRÓXIO DE SÓDIO, GLICERINA, BRANQUEADOR OPTICO, ÁGUA, CARGAS, SEQUESTRANTES E CORANTES. EMBALAGEM DE PLÁSTICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PACOTE COM 05 UNIDADES. PACOTE.	KRA KRA	PC	867	7,05	6.112,35
10	SABÃO EM PÓ, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. EMBALAGEM: CAIXA OU PACOTE COM 1KG.	FLASH	UN	156	6,30	982,80
11	INSETICIDA, EM AEROSOL, NÃO CONTENDO CFC-CLOROFUORCARBONO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM VOLUME NÃO INFERIOR A 300ML E NÃO SUPERIOR A 400 ML, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	BUZZ	UN	562	8,50	4.777,00
12	ÓLEO DE PEROBA, FRASCO COM NO MÍNIMO 100 ML. FRASCO.	PEROBA	FR	20	6,10	122,00
13	LUSTRA-MÓVEIS À BASE DE CERAS NATURAIS, SECAGEM RÁPIDA, ESSÊNCIAS VARIADAS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 200ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	AUDAX	UN	176	4,10	721,60
14	LIMPA ALUMÍNIO, A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	FLORA	UN	293	1,80	527,40
15	ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE, SINTÉTICA A BASE DE ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, DIMENSÕES APROXIMADAS 110 X 75 X 20MM. EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	BETANNIN	UN	507	0,96	486,72
16	PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO ALVEJADO TIPO SACO, PARA LIMPEZA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 80X90CM. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE	CCA	UN	390	4,98	1.942,20

17	FLANELA PARA LIMPEZA, DIMENSÕES APROXIMADAS 28X38CM, USO CCA GERAL, 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOCADAS, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE. UNIDADE.		UN	390	1,42	553,80
18	SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO PARA SABONETE LÍQUIDO, EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 800ML, VISOR FRONTAL COM PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXAÇÃO, ACIONAMENTO ATRAVÉS DE BOTÃO DE EJEÇÃO. EMBALAGEM NOBRE CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.		UN	15	25,60	384,00
19	SACO PARA LIXO PRETO, COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, PACOTE COM 100. EMBALADOS CONFORME PRAXES DO FABRICANTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. UNIDADE.	IDEAL	UN	176	65,20	11.475,20
20	SACO PARA LIXO PRETO, 100 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75X95CM, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,04. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	IDEAL	PT	205	31,00	6.355,00
21	SACO PARA LIXO PRETO, 20 LITROS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,04. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	IDEAL	PT	108	9,10	982,80
22	VASSOURA EM PÉLO, COM CABO E BASE DE MADEIRA, SENDO A BASE RETÂNGULAR, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM E ALTURA RODOBEM MÍNIMA DE BASE DE 3,0CM. UNIDADE.		UN	39	8,10	315,90
23	VASSOURA EM NYLON, BASE RETANGULAR, LARGURA MÍNIMA 250MM, CABO EM METAL REVESTIDO OU MADEIRA, COMPRIMENTO RODOBEM MÍNIMO 1100MM, COM PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEAVEL		UN	39	7,20	280,80
24	CESTO PARA LIXO SEM TAMPA EM PLÁSTICO, FORMATO CILÍNDRICO, PLANO FUNDO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, CAPACIDADE PARA 12 LITROS. UNIDADE.	ARQPLAST	UN	20	7,90	158,00
25	RODO PLÁSTICO, EXTRA COM CABO DE MADEIRA, COM DUAS LÂMINAS DE BORRACHA, MEDIDAS MÍNIMAS DE 60CM, COM RODOBEM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.		UN	59	8,10	477,90
26	RODO, CORPO DE MADEIRA, COM DUAS LÂMINAS EM BORRACHA REFORÇADA, MEDINDO 40CM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	RODOBEM	UN	59	7,10	418,90
27	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE DE MADEIRA, FORMATO OVAL COM CERDAS DE NYLON. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 13CM COMPRIMENTO X 6CM LARGURA, C/1,5CM ALTURA (BASE), E 2,5CM COMPRIMENTOS DA CERDAS. UNIDADE	RODOBEM	UN	15	2,91	43,65
28	PÁ PARA LIXO, CONFECCIONADO EM METAL GALVANIZADO, COM CABO LONGO, UNIDADE.	RODOBEM	UN	15	6,20	93,00

29	BALDE DE PLÁSTICO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS, COM REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA DE AÇO ZINCADO, COM A MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO IMETRO. UNIDADE.	ARQPLAST	UN	15	8,10	121,50
30	PAPEL HIGIÊNICO, TIPO ROLÃO DE 300M, ALTA ABSORÇÃO, DE BOA QUALIDADE, NA COR BRANCO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 10CM LARGURA X 300M DE COMPRIMENTO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 08 ROLOS, COM DADOS DO FABRICANTE, DIMENSÕES, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, INFORMAÇÕES DO PRODUTO. FARDO.	TREVO	FD	410	18,00	7.380,00
31	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHAS SIMPLES PICOTADA, DE ALTA QUALIDADE, COM DIMENSÕES 10CMX30M, NA COR BRANCO, COM A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO. FARDO COM 64 ROLOS DE 30 METROS.	FAMILLI	FD	244	35,20	8.588,80
32	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, MACIO E SUAVE, DE ALTA QUALIDADE, FOLHA DUPLA, DIMENSÕES APROXIMADAS 10 CM X 30 M. PACOTE COM 24 UNIDADES.	PERSONAL	PT	627	53,62	33.619,74
33	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, COR BRANCA, MACIO, ALTA QUALIDADE, COM 02 DOBRAS, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20 X 21CM. PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PACOTE.	BELL	PT	480	13,00	6.240,00
34	ESCOVA DENTAL, INFANTIL, COM CERDAS MACIAS E REGISTRO NO INMETRO. UNIDADE	CLEAN B	UN	2.250	4,99	11.227,50
35	CREME DENTAL INFANTIL COM FLUOR, AÇÃO BACTERICIDA, TUBO PLÁSTICO COM TAMPAS ROSQUEADA, PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE 90G, EM EMBALAGEM DE PAPELÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	COCORICO	UN	375	2,10	787,50
36	SABONETE SÓLIDO EM BARRA, PARA USO PESSOAL, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, MÍNIMO 90G, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO. LUCY CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO. UNIDADE.	LUCY	UN	225	1,59	357,75

TOTAL 159.498,31

LOTE 1.1
COTA RESERVADA VALORES (R\$)
25% ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QTD	UNITÁRIO	TOTAL
01	DESINFETANTE LÍQUIDO PARA USO GERAL, ESSÊNCIAS DIVERSAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA	BIO	GL	201	13,00	2.613,00

CONTENDO 5 LITROS. GALÃO.

02	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS, PARA LIMPEZA GERAL, BACTERICIDA E GERMICIDA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	BIO	UN	234	9,80	2.293,20
03	DETERGENTE LÍQUIDO, BIODEGRADÁVEL, COM NO MÍNIMO DE 11% (ONZE POR CENTO) DO PRINCÍPIO ATIVO BÁSICO DO DETERGENTE, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 (QUINHENTOS) ML, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA COM 24 (VINTE E QUATRO) UNIDADES. CAIXA.	BIO	CX	71	33,10	2.350,10
04	ÁLCOOL ETÍLICO 70%, FRASCO COM 1000ML. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO EM PORTUGUÊS, CONTENDO LIMITE MÁXIMO DE IMPUREZAS, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE. FRASCO.	LAYF HAIR	FR	1.404	4,20	5.896,80
05	AROMATIZADOR DE AR PARA AMBIENTE, EM FORMA DE AEROSOL, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, NÃO CONTENDO CFC-CLOROFLUORCARBONO DE AR, DUPLA AÇÃO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE EMBALAGEM: COM VOLUME NÃO INFERIOR 300 ML, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	ULTRAFRESH	UN	300	6,10	1.830,00
06	LIMPADOR, INSTANTANEO MULTIUSO, COMPOSTO DE TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTES. EMBALAGEM CAIXA CONTENDO 12 (DOZE) FRASCOS DE, NO MÍNIMO, 500 ML, COM A MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. CAIXA COM 12 UNIDADES.	BIO	CX	25	21,20	530,00
07	SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, PERFUMADO, ESSÊNCIAS DIVERSAS, PEROLADO, ACONDICIONADO EM BOMBA PLÁSTICA, EMBALAGEM CONTENDO 05 LITROS, COM ALTO RENDIMENTO; GALÃO.	LAYF HAIR	GL	68	30,10	2.046,80
08	SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERIANO PARA AS MÃOS, FRASCO COM 100ML.	LAYF HAIR	FR	125	3,10	387,50
09	SABÃO EM BARRA, GLICERINADO NEUTRO MULTIUSO, EM BARRA DE 200 GRAMAS, DE 1ª QUALIDADE. COMPOSIÇÃO: SEBO BOVINO, HIDRÓXIO DE SÓDIO, GLICERINA, BRANQUEADOR OPTICO, ÁGUA, CARGAS, SEQUESTRANTES E CORANTES. EMBALAGEM DE PLÁSTICO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PACOTE COM 05 UNIDADES. PACOTE.	KRA KRA	PC	289	7,05	2.037,45
10	SABÃO EM PÓ, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE, ESSÊNCIAS DIVERSAS, DEVENDO CONTER EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. EMBALAGEM: CAIXA OU PACOTE COM 1KG.	FLASH	UN	52	6,30	327,60
11	INSETICIDA, EM AEROSOL, NÃO CONTENDO CFC-CLOROFLUORCARBONO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM VOLUME NÃO INFERIOR A 300ML E NÃO SUPERIOR A 400 ML, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	BUZZ	UN	187	8,50	1.589,50

12	ÓLEO DE PEROBA, FRASCO COM NO MÍNIMO 100 ML. FRASCO.	PEROBA	FR	06	6,10	36,60
13	LUSTRA-MÓVEIS À BASE DE CERAS NATURAIS, SECAGEM RÁPIDA, ESSÊNCIAS VARIADAS, EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 200ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	AUDAX	UN	58	4,10	237,80
14	LIMPA ALUMÍNIO, A BASE DE ÁCIDO SULFÔNICO, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 500ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	FLORA	UN	97	1,80	174,60
15	ESPONJA MULTIUSO, DUPLA FACE, SINTÉTICA A BASE DE ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, DIMENSÕES APROXIMADAS 110 X 75 X 20MM. EMBALAGEM PLÁSTICA INDIVIDUAL, CONTENDO O NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	BETANNIN	UN	169	0,96	162,24
16	PANO DE CHÃO, EM ALGODÃO ALVEJADO TIPO SACO, PARA LIMPEZA, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 80X90CM. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE	CCA	UN	130	4,98	647,40
17	FLANELA PARA LIMPEZA, DIMENSÕES APROXIMADAS 28X38CM, USO GERAL, 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOCADAS, EMBALAGEM PLÁSTICA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE. UNIDADE.	CCA	UN	130	1,42	184,60
18	SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO PARA SABONETE LÍQUIDO, EM PLÁSTICO ABS, NA COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 800ML, VISOR FRONTAL COM PARAFUSOS E BUCHAS DE FIXAÇÃO, ACIONAMENTO ATRAVÉS DE BOTÃO DE EJEÇÃO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	NOBRE	UN	05	25,60	128,00
19	SACO PARA LIXO PRETO, COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS, PACOTE COM 100. EMBALADOS CONFORME PRAXES DO FABRICANTE, CONSTANDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. UNIDADE.	IDEAL	UN	58	65,20	3.781,60
20	SACO PARA LIXO PRETO, 100 LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 75X95CM, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,04. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	IDEAL	PT	68	31,00	2.108,00
21	SACO PARA LIXO PRETO, 20 LITROS, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,04. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. PACOTE CONTENDO 100 UNIDADES.	IDEAL	PT	35	9,10	318,50
22	VASSOURA EM PÊLO, COM CABO E BASE DE MADEIRA, SENDO A BASE RETÂNGULAR, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM E ALTURA MÍNIMA DE BASE DE 3,0CM. UNIDADE.	RODOBEM	UN	13	8,10	105,30
	VASSOURA EM NYLON, BASE RETANGULAR, LARGURA MÍNIMA 250MM,					

23	CABO EM METAL REVESTIDO OU MADEIRA, COMPRIMENTO MINIMO RODOBEM 1100MM, COM PONTEIRA PLÁSTICA ROSQUEAVEL	UN	13	7,20	93,60	
24	CESTO PARA LIXO SEM TAMPA EM PLÁSTICO, FORMATO CILÍNDRICO, PLANO FUNDO, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO ARQPLAST FABRICANTE, CAPACIDADE PARA 12 LITROS. UNIDADE.	UN	06	7,90	47,40	
25	RODO PLÁSTICO, EXTRA COM CABO DE MADEIRA, COM DUAS LÂMINAS DE BORRACHA, MEDIDAS MÍNIMAS DE 60CM, COM IDENTIFICAÇÃO DO RODOBEM PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	UN	19	8,10	153,90	
26	RODO, CORPO DE MADEIRA, COM DUAS LÂMINAS EM BORRACHA REFORÇADA, MEDINDO 40CM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO, RODOBEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	UN	19	7,10	134,90	
27	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE DE MADEIRA, FORMATO OVAL COM CERDAS DE NYLON. DIMENSÕES APROXIMADAS DE 13CM COMPRIMENTO X 6CM LARGURA, C/1,5CM ALTURA (BASE), E 2,5CM COMPRIMENTOS DA CERDAS. UNIDADE	RODOBEM	UN	05	2,91	14,55
28	PÁ PARA LIXO, CONFECCIONADO EM METAL GALVANIZADO, COM CABO LONGO, UNIDADE.	RODOBEM	UN	05	6,20	31,00
29	BALDE DE PLÁSTICO, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM PAREDES E FUNDOS REFORÇADOS, COM REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA DE AÇO ZINCADO, COM A MARCA DO FABRICANTE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO IMETRO. UNIDADE.	ARQPLAST	UN	05	8,10	40,50
30	PAPEL HIGIÊNICO, TIPO ROLÃO DE 300M, ALTA ABSORÇÃO, DE BOA QUALIDADE, NA COR BRANCO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 10CM LARGURA X 300M DE COMPRIMENTO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 08 ROLOS, COM DADOS DO FABRICANTE, DIMENSÕES, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, INFORMAÇÕES DO PRODUTO. FARDO.	TREVO	FD	136	18,00	2.448,00
31	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHAS SIMPLES PICOTADA, DE ALTA QUALIDADE, COM DIMENSÕES 10CMX30M, NA COR BRANCO, COM A MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÕES, INDICAÇÃO DE NÃO RECICLADO, COR E LOTE DO PRODUTO. FARDO COM 64 ROLOS DE 30 METROS.	FAMILLI	FD	81	35,20	2.851,20
32	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, MACIO E SUAVE, DE ALTA QUALIDADE, FOLHA DUPLA, DIMENSÕES APROXIMADAS 10 CM X 30 M. PACOTE COM 24 UNIDADES.	PERSONAL	PT	208	53,62	11.152,96
33	PAPEL TOALHA INTERFOLHA, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, COR BRANCA, MACIO, ALTA QUALIDADE, COM 02 DOBRAS, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 20 X 21CM. PACOTE COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PACOTE.	BELL	PT	160	13,00	2.080,00
34	ESCOVA DENTAL, INFANTIL, COM CERDAS MACIAS E REGISTRO NO INMETRO. UNIDADE	CLEAN B	UN	750	4,99	3.742,50

35 CREME DENTAL INFANTIL COM FLUOR, AÇÃO BACTERICIDA, TUBO PLÁSTICO COM TAMPAS ROSQUEADAS, PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE 90G, EM EMBALAGEM DE PAPELÃO COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE. COCORICO UN 125 2,10 262,50

36 SABONETE SÓLIDO EM BARRA, PARA USO PESSOAL, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, MÍNIMO 90G, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. LUCY UN 75 1,59 119,25
CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO. UNIDADE.

TOTAL: 52.958,85

LOTE 02 -
EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL - VALORES (R\$)
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA ME-EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QTD	UNITÁRIO	TOTAL
1	LUVAS PARA LIMPEZA 3/4, TAMANHO G PRODUZIDA COM 100% DE LATEX NATURAL, GROSSA, ANTI-DERRAPANTE E AVELUDADA INTERNAMENTE, EMBALAGEM COM 1 PAR DE CADA. PAR.	VOLK DO BRASIL CA 38310 slim	PAR	364	4,02	1.463,28
2	CALÇADO OCUPACIONAL, TIPO SAPATO, PARA SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA, IMPERMEÁVEL, ANTIDERRAPANTE, EM EVA, COR PRETA, NUMERAÇÃO 35 A 44 A ESCOLHER. PAR	KADESH CA 41557 SOFT GRIP	PAR	124	50,47	6.258,28
3	MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, TIPO FIXAÇÃO COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, TIPO USO DESCARTÁVEL. CAIXA COM 50 UNIDADES. CAIXA.	TOPDESC REGISTRO ANVISA 82261450002	CX	143	8,94	1.278,42
TOTAL:						8.999,98

LOTE 03 - MATERIAL
DE EXPEDIENTE - VALORES (R\$)
PARTICIPAÇÃO
EXCLUSIVA ME-EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UN	QTD	UNITÁRIO	TOTAL
1	PASTA EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, COM ABA E ELÁSTICO, OFÍCIO, LOMBO 20 MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 235 X 350 MM. UNIDADE.	ACP	UN	1.000	2,90	2.900,00
2	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CARGA: TUBO PLÁSTICO, ESFERA EM INJEX	EM INJEX	CX	100	21,20	2.120,00

TUNGSTENIO, PRODUTO COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA PEN
DO FABRICANTE. COR A DEFINIR. CAIXA COM 50 UNIDADES.

3	LÁPIS, FORMATO CILÍNDRICO, CORPO REVESTIDO EM MADEIRA, PRETO, Nº 02. CAIXA COM 144 (CENTO E QUARENTA E QUATRO) LEO UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA LEO DO FABRICANTE. CAIXA. (POLO CUIABÁ/VÁRZEA GRANDE)	CX 20	31,10	622,00
4	PINCEL ATÔMICO NA COR AZUL, COM TINTA PERMANENTE À BASE DE DE ÁLCOOL, COM PONTA RETÂNGULAR, QUE PERMITE TRAÇOS FINOS E GROSSOS. CAIXA COM 12(DOZE) UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	JOCAR CX 50	39,10	1.955,00
5	PINCEL ATÔMICO NA COR VERMELHA, COM TINTA PERMANENTE À BASE DE DE ÁLCOOL, COM PONTA RETÂNGULAR, QUE PERMITE TRAÇOS FINOS E GROSSOS. CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	JOCAR CX 50	37,90	1.895,00
6	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, PONTA DE FELTRO. GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10CM, COR PRETO. UNIDADE.	JOCAR UN 50	4,10	205,00
				TOTAL: 9.697,00

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro SETASC

Cuiabá-MT, 14 de junho de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 271949a8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar